

平成30年度 (4月～5月分) すいた創政会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
	4月10日	補助金	政務活動費 第1四半期分	330,000		330,000
1	4月18日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		23,328	306,672
2	4月18日	広報費	議会だより印刷費		166,050	140,622
3	5月15日	広報費	議会だよりポスティング料		10,500	130,122
4	5月21日	広報費	議会だよりポスティング料		10,932	119,190
5	5月21日	広報費	議会だよりポスティング料		10,908	108,282
6	5月21日	広報費	有志によるタウンミーティング開催費		10,869	97,413
7	5月21日	資料購入費	書籍購入費 (7冊)		6,469	90,944
8	5月22日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		△ 19,440	110,384
	5月22日	補助金	会派解散に伴う政務活動費返納分	△ 110,000		384
合 計				220,000	219,616	384

平成30年度 (4月～5月分) すいた創政会 政務活動費出納簿 (科目別)

広報費

No	日付	内 容	金 額
2	4月18日	議会だより印刷費 他	166,050
3	5月15日	議会だよりポストイング料 他	10,500
4	5月21日	議会だよりポストイング料 他	10,932
5	5月21日	議会だよりポストイング料 他	10,908
6	5月21日	有志によるタウンミーティング開催費 他	10,869
合 計			209,259

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
7	5月21日	書籍購入費 (7冊) 他	6,469
合 計			6,469

通信費

No	日付	内 容	金 額
1	4月18日	会派控室インターネット接続利用料 他	23,328
8	5月22日	会派控室インターネット接続利用料 他	△ 19,440
合 計			3,888